
FILXHAN SNEP
35590243

PËRSHKRIM

Filxhan Snep - Long Coffee

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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